区应急管理局关于2025年工贸行业“双随机、一公开”
执法检查处理结果的通告
（第二批）

根据《黄陂区应急管理局2025年度安全生产监督检查计划》要求，现将工贸行业第二批检查企业的处理结果予以通告。
2025年11月13日至14日，黄陂区应急管理局先后对武汉潇瑞机械设备有限公司、武汉华瑞佳业路桥钢模有限公司、武汉联创兴业钢模有限公司三家企业开展了“双随机、一公开”专项执法检查。检查发现的一般问题隐患，区应急管理局执法人员于2025年11月27日至28日对以上三家企业进行了复查。复查当日，发现以上三家企业均已在规定期限内整改完毕。具体整改措施如下：
一、武汉潇瑞机械设备有限公司
1、配电箱外接电源线已经进行了穿管保护，线孔已做好防火封堵；
2、行吊专用索具已换新；
3、气瓶压力表已换新，电焊机接地夹已换新；
4、配电房防雷检测已完善，电缆线防护盖板已加装，配电房房顶漏水处已刷防水漆。
二、武汉华瑞佳业路桥钢模有限公司
1、生产车间配电箱已安装新箱门，外接电源线已做好穿管保护，线孔已进行防火封堵；
2、生产车间电动车已移出，集中停放在厂外停车棚；
3、生产车间氧气瓶和乙炔气瓶已单独存放，且距离保持在5米外，已加装防倾倒措施；
4、生产车间设备机械已张贴安全操作规程；
5、配电房操作面已铺设绝缘垫。
三、武汉联创兴业钢模有限公司
1、厂房外行吊已张贴吨位标识，生产车间行吊已安装新的防脱钩装置；
2、生产车间设备机床已张贴安全操作规程；
3、生产车间气瓶损坏压力表已换新，已安装气瓶防倾倒装置；
4、生产车间储气罐压力表、安全阀已重新效验；
5、生产车间配电箱外接电源线已做好穿管保护，线孔已进行防火封堵；
6、切割机床液氧储罐已安装可燃气体报警仪。
特此通告。
[bookmark: _GoBack]附件：2025年工贸行业“双随机、一公开”第二批检查处理结果一览表。
武汉市黄陂区应急管理局
                           2025年11月28日
附件：
2025年工贸行业“双随机、一公开”
第二批检查处理结果一览表

	序号
	企业名称
	措施类别
	处理结果

	1
	武汉潇瑞机械设备有限公司
	责令限期整改
	复查合格

	2
	武汉华瑞佳业路桥钢模有限公司
	责令限期整改
	复查合格

	3
	武汉联创兴业钢模有限公司
	责令限期整改
	复查合格

1

10